АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       20 ноября 2024 г.                                                                                 № 470  р/л

г. Рузаевка

Об утверждении Плана ведомственного контроля
 по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Мордовия от 10 июня 2019 г. № 45-З «О порядке и условиях осуществления в Республике Мордовия ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Административным регламентом осуществления Администрацией Рузаевского муниципального района Республики Мордовия ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденным постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2019 г. № 915:
1.
Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год.

2.
Начальнику отдела по работе с персоналом разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шепелеву Е.С. – руководителя аппарата Администрации Рузаевского муниципального района.

Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия

                              А.Б. Юткин
Приложение

к распоряжению Администрации

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
от 20 ноября 2024 г. № 470 р/л
План
ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год

	N

п/п
	Наименование организаций, деятельность которых подлежит проверке
	Место нахождения
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проверки
	Срок проведения проверки (в рабочих днях)

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» Рузаевского муниципального района
	431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Байкузова, д.137
	Контроль по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	февраль
	20

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сузгарьевская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	431461, Россия, Республика Мордовия, с. Сузгарье, ул. Коммунистическая, д.30 а
	Контроль по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	май
	20

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр культуры» Рузаевского муниципального района
	431440, Республика Мордовия, город Рузаевка, ул. Ленина, д.59
	Контроль по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	октябрь
	20